
Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
GODINA E SHKOLLES +SISTEMIMI I JASHTEM  

1. Punime Germimi, Mbushje dhe Transport 

1 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kategoria III per themele, 
h = 1.5m m³ 120

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 61
3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 59

2. Punime Murature Dhe Betoni

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 
M25 m³ 121

2 2.86 Mur me tulla me vrima t=12 cm me llac te perzier M-15 m³ 231
3 Analize Shtrese termoizoluese me polisterol t=6 cm brenda murit m² 580
4 An 2.114 Plinta e bazamente b/a monolite  C-20/25 m³ 59.4
5 Analize Trare  b/a themeli C-20/25 m³ 19.4
6 2.119/1a Trare  b/a C20/25 h ~ 4m m³ 56.2
7 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³ 27.2
8 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m³ 4.3

9 2.125/1a
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, 
h~6m m² 375

10 2.166 F V hekur betoni periodik Ø8 ÷Ø 10 mm ton 8.32
11 2,167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 33.26
12 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 (rampa+shkallet jashte) m³ 2.9
13 2.121/1 Brez b/a  C-16/20 m³ 18.86
14 2.119/1 Arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m³ 3.72

3. Punime Shtresash
1 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanat m² 870
2 2.326 Veshje me pllake majolike m² 240
3 2.324/a Plintus pllake grez ml 741
4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 60
5 2.258/2 Shtrese zhavori ne teritorin e ndertesave m³ 168
6 An. Shtrese betoni e lehtesuar per nivelim m³ 47.8
7 2.268a Shkalle mermer montazhi m² 34.2
8 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum (N.H.S.) m² 495
9 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 900

10 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m² 480
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4. Punime te Brendshme Ndertimore
1 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompe m² 460
2 2.310/1 Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m² 2290
3 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 18.5
4 2.388/1 F.V dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m² 49.1

5 2.410/a
Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e verdhe 
ose metalizato, h=80~90cm ml 13

6 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m² 450
7 2.404 Boje hidroplastike m² 3190

5. Punime Fasade
1 2.375/1 F V dritare d/alumini  me dopio xham m² 86
2 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m² 4.5
3 2.273 Shtrese pllaka mermeri t = 20 mm (pragje dritaresh) m² 22.9
4 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 586
5 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe m² 39
6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 586
7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 625

6. Punime Tarace
1 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 523
2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m² 523
3 An.2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 523
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m² 17
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 103
6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 76
7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 12

TOTALI

FONDI REZERVE 3%
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